
 

 

Özürlü Sporcular Spor Kompleksi'ne ilk 

kurumsal destek Kuzey Kıbrıs Turkcell'den 
 

Özürlü sporcular spor kompleksinin tamamlanması için Kıbrıs Türk 

Ortopedik Özürlüler Derneği tarafından başlatılan kampanyaya ilk 

kurumsal desteği Kuzey Kıbrıs Turkcell verdi.  

 

Mustafa Çelik: Benim için önemli olan faydamızın dokunduğu kişilerin tek 

bir gülümsemesidir. Benim için en büyük ödül bu gülümsemedir .  

 

Dağhan Fellahoğlu: "Sizin özverinize, emeğinize karşı bizlere de düşen 

destek vermektir. Sizler iyi ki varsınız, özel bir hizmet veriyorsunuz. 

Bizlere de böylesine özel bir hizmete destek vermemizi sağladığınız için 

teşekkür ediyoruz"  

 

Meral Eroğlu: "Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler Derneği, çok önemli bir 

hizmet ortaya koyuyor. Derneğe ve böylesi sosyal sorumluluk projelerine 

destek veren Kuzey Kıbrıs Turkcell'e teşekkür ediyorum. " 

 
 

Engelli Sporcuların yetiştirilmesi için altyapı sa ğlayacak çok amaçlı Spor 

Kompleksinin tamamlanması için Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler Derneği 



tarafından başlatılan kampanyaya ilk kurumsal desteği Kuzey Kıbrıs Turkcell 

verdi.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu ile Regülasyonlar ve 

Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen, ekibiyle birlikte Kıbrıs Türk Ortopedik 

Özürlüler Derneği'ni ziyaret etti.  

Gerçekleştirilen ziyarete,  derneğin "manevi annesi" olan Cumhurbaşkanı Eşi 

Sayın Meral Eroğlu da katıldı. 

K.T Ortopedik Özürlüler Derneği Başkanı Mustafa Çelik, dernekte gönüllü 

çalışan doktorları  Dr. İlkay Şentürkler ve Dr. Hatice Özbek , ziyaretten ve 

destekten dolayı çok mutlu olduklarını söyledi.  

Mustafa Çelik, "Her zaman yanımızda olan ve manevi  desteği ile bizlere güç 

veren Sayın Meral Eroğlu'na ayrıca engellilerle ilgili hassasiyetinden dolayı 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'e teşekkür ederim" dedi.  

 

Bir gülümseme yeter  

 

Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler Derneği'nin, spor kompleksinin tamamlanması 

için başlattığı kampanyaya ilk kurumsal desteğin Kuzey Kı brıs Turkcell'den 

geldiğini anlatan Mustafa Çelik, şu ifadeleri kullandı:  

"Kurumların başarılı olması, doğru zamanda doğru yerle re yatırım yapmasıdır. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell her zaman doğru yerlere yatırım yapmaktadır.  Özellikle 

engelliler konusu maddi desteğin yanısıra manevi desteğe de ihtiyacı olan bir 

konudur. Bu yüzden Kuzey Kıbrıs  Turkcell'in maddi desteğinin yanı sıra, 

manevi desteğiyle de her zaman yanımızda olması çok önemlidir. Umarım ki, 

tüm kurumlarımıza örnek teşkil eder. Benim için önemli olan faydamızın 

dokunduğu kişilerin tek bir gülümsemesidir. Benim için en büyük ödül bu 

gülümsemedir. Faydamızın dokunduğu her bireyle bu mutluluğu yaşatmamıza 

katkı koyan, destek veren Kuzey Kıbrıs Turkcell'e teşekkürler." 

 

Fellahoğlu: İyi ki varsınız  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu da "Burası çok özel bir 

kurum. Böyle bir merkez sizlerin emeği, çabasıyla bu hale gelmeyi başarmıştır. 

Gösterdiğiniz çabayla bu merkez, dünyanın çok az yerinde bulunan 

merkezlerden biri haline gelmiştir" diyerek duygularını ifade etti.  

Fellahoğlu sözlerini şöyle sürdürdü:  

"Sizin özverinize, emeğinize karşı bizlere de düşen destek vermektir. Sizler iyi 

ki varsınız, özel bir hizmet veriyorsunuz. Bizlere de böylesine özel bir hizmete 

destek vermemizi sağladığınız için teşekkür ediyoruz" 



             
 

Eroğlu: Önce Sevelim Sonra Yaklaşalım  

 

Cumhurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu'nun eşi Meral Eroğlu da, spor kompleksinin 

tamamlanması için tüm kurumları, Kuzey Kıbrıs Turkcell gibi destek vermeye 

çağırdı.  

Meral Eroğlu şunları söyledi:  

"Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler Derneği, çok önemli bir hizmet ortaya 

koyuyor. Derneğe ve böylesi sosyal sorumluluk projelerine destek veren Kuzey 

Kıbrıs Turkcell'e teşekkür ediyorum.  Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkililerinin 

binaya girdiğinde buradaki insanların gözlerinin içi gülüyor... Benim herzaman 

benimsediğim bir görüşüm ‘Önce sevelim sonra yaklaşalım’ şeklindedir. 

İnanıyorum ki, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in  yaklaşımı da budur. Buraya gelenler de 

hizmet alanlar da aynı mutluluğu yaşıyorsa, ortada bir güzellik var demektir. 

Hem bu merkeze hem de sosyal sorumluluk anlamında kurumlara verdiği 

destekten dolayı Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu’na, 

tüm ekibine teşekkür ederim. Ortopedik Özürlüler Derneği Başkanı Mustafa 

Çelik ve yönetim kurulu ile tüm çalışanları da kutlamak isterim."  

 


